
trřJítiliraM@
'!Í
ts
t.
ý

Dodatek č.2
rávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru

podle zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za účelemsociálního zaěIenění
nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskytovatele:

s-0478/SOct20t9t2
(dále jen ,,Dodatek.,)

I. sMLUvNÍ srRaNy
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l ' l50 2l Praha 5

IČ: 70891095
DIČ: CZ7O8910}5
Bankovní spojení: Komerčníbanka
Čísloúčtu: l l5-852l40O2|7/0|O0
(dále jen,,poskytovatel..)

a

název příjemce: EDA cz, z.ú.
se sídlem: Filipova 2}l3/l,l48 00 Praha4l4
Zastoupené: Mgr. Petrou MŽourkovou, ředitelkou
IČ: 24743054
Bankovní spojení:
Čísloúčtu:
ČísloúčtuzÍizov atel

(dále jen,,příjemce,.)

II. ÚvoDNÍ usrnNovnNÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 27. 2. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování
sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru činnostípodle zákona ě.10812006 Sb., zajišt'ujících
pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení
na období, kteým je rok 2019 č.S-0478/SoCl2019, ve zněni pozdějšíchdodatků (dále jen
,,Smlouva"), jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při
poskýnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen ,'dotace") pro poskytovatele sociálních
sluŽeb. Dotace byla poskynuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v
,,Metodice dotačníhoÍízeníStředočeskéhokraje na rok 20lg" (dále jen ,,Metodika SK..) a
,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www'kr-stredocesky.cz
Stránka l z 4

lD keebyyf



W
a Hlavní ttltt rněstu Praze'' (clálc jen ..Metoclika MPSV") na zť rkIade! podrrlí nck urč errýclr
v..Pravicllcch clotač ní lio ří zetlí  Střccloč cské ho kraje na rok 20l9" (dále jen..Pravidla").

Dcltace v ráttlci clrtrlré ho rrrinroř'áclrié Ito tcrtrrí tltt brrcle poskytnltta'v' sortladu s ..Vyhláš ení lrr clrulré lro
rrtirllořáclrré Ircr tcrnlí ntr dotač ní lro ří zcní  Středoč eské ho kraje na rok 20l9" (dále jen ,.V1,lrláš errí
druhé ho rrrinrořádrré ho ternrí ntt'') a v sclltladtt se ..Středrrědobýni plárret-tl rozvoje sociální ch slLrŽeb

v Středtlč eské nl kra.ii ria období  20l 5 - 20l 9".

Snlluvní  stratry r.rzal'í ra.jí  r,c snryslu č lánku VI. odst. 2 Snrlouvy v návaztrtlsti tra ttsnesení
Zastupitelstva Stř'ccloč cské ho kraje č . 144-21l2O19lZK ze dlrc 25. l l' 20l9 tento Dodatek č . 2 kc
Snrlott'u'č  (dálc jen,,Dodatek").

TII. PREDMET DODATKTI

Př'edrrrč tcrrl tolroto Dodatku jc

Znrětra č lárrktr lll. bod 2 Srrrlouvy. kdy se trrění  cclková nraxirrrální  výš e poskytnttté  dotace
z 2 612 800 Kč  na 2 777 800 Kč  z dť rvodr.r přidč lcní  dotace v cJrulré nr rrrirrrořádrré trr tcnrrí nu
dotač ní ho ť í zení  pro rok 20l9 v souvislosti naří zcní  vlády č .26312018 Sb. a rraří zcní  vlády
č .332/20lti Sb.. kterýnli sc nrění  nař'í zení  vlády'č .34112017 Sb.. o platových ponlěrech
zantcš stttancť r ve veřejrrýclr sluŽbáclr a správě. vc znění  pozdějš í ch předpisť r' Finarrč ní  prostředky
poskytntrté  v ránrci drulré ho rrrirllořádné ho tcrnrí ntt nlohou být potrŽity potlzc v souladit
s podnlí nkami uvedenýnri ve Vylrláš ení  drtrlré ho nrirrrořádné ho ternrí nu.

2. Zmeš na č lánktr III. bod 2 Srr'rlouvy r'r sluŽeb viz ní Že. kdy se rrrění  č ást Y),š e tklluc.e takÍ o

pozdč jŠ í ch přcdpisu'

odbor sociálrrí ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 u'u'vl'.kr-

Druh služ by
IdentiÍ ilrátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástkl

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Pďet jednotek

Qů ž kďpřepoč tené
ú vazky v pří mé

pé č ')

Z toho: pďet
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

raná pé č e 7877605 2 642 800 Kč 0Kč 4,27

Stránka 2 Z 4
streck.rceskt'.cz lD keebyyf



Drub služ by

7
IdentiÍ ikátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č Í í stkl

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Pďet jednotek
(lrů ž kďpřepoč t

ené  ú vazky
v pří mé  pé č i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

raná pé č e 7877605 2 777 8oo Kč 1'35 000 Kč 4,27

W
a:

3' Znlěnapří lohy č . 1 k Dodatku ke Smlour'ě^ kdy se nrění  č ást L'ý.š e ů lÍ ttc'e po'skvtnttttÍ  SÍ ř.ecklc,c;;l<{,nt

krujem a Ákt uul i:ol,ttné  polož kové  crerlltiní  tlotuc.c.

4. Finarrč ní  prostředky v ránrci nlinroř'ádrré ho ternrí nu clotač ní ho Í í z.ení  budou vyplacerry jednorázově
ve výš i l 00 %, a to nejpozdě ji do 30 dnť r od oboustranné ho podpisu Dodatktr
rra ú č et pří jerrrce uvedený v tomto Dodatku. ZŤ izovalel pří jerrrce je povirren převé st <jotaci
bezodkladrrě rra ú č et pří jenrce.

5. ostatní  ttstanovení  Smlouvy zů stávají  beze změny

Iv. zÁvĚnnč NÁ usraNovENÍ

l. Tento Dodatek je vylrotovena v 3 stejnopisech. z nichŽ poskytovatel obdrŽí  2 stejnopisy
a pří jenrce 1 stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í nr datenr po<lpistr oprávněné ho zástupce
které koliv ze snrluvní ch stran. Pokud Se na Dodatek vztahuje povinnost uveř.ejnění  dle zákona
č . 34012015 Sb.. zákon o registru snrluv. ve znění  pozdějš í ch předpisů . nabývá Dodatek ú č innosti
rrejdří ve dnenr uveřejnění  v registru smluv. které  provede poskytovatel.

3. obě snrluvní  Strany prohlaš ují . ž e se s Dodatkem před jelro podpisem seznánrily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností . na základě jejich svobodné  aváŽné  vů le. prosté  onrylu
a nebyla sepsána v tí srri. ani zanápadně nevýhodných podnrí nek'

4. Tento Dodatek je uzavirán V souladu s usnesení m Zastrrpitelstva Středoč eské ho kraje
č ' 144-21l2019l7,K ze dne 25' l1 .2019 a v pří padě tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho kraje jsou
splněny podmí nky uvedené  v Q 23 zákona ě.l29l2OOO Sb.. o krají ch. ve znění  pozdějš í ch předpisť l.
nezbytné  k jeho platnosti.

5. Návrh Dodatku ke Smlouvě o dotaci na zajiš tění  sociální ch sluŽeb na rok 20l9 byl schválen orgánem
ť rzemní ho sanrosprávné ho celku na své nr zasedání  usnesení nr č . ze dne ... (potce
t'1lří putlě u:ul'řcní  Sntlouvy 'y měslent, obc'í  nebo př'í spěl,kovtlu orgtttti:uc.í  obc.e cí i tttě,sÍ tt).

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 rvww.kr-stredocesk-Y.cz lD keebyyf
Stránka 3 z 4



W
6. Nedílnou souěástí tohoto Dodatku je příloha č.I upravený rozpočet dle přidělených finančních

prostředků uvedených v Dodatku, a to pro každou sluŽbu zvlášt'.

V Praze dne
1 6 -12- 20'lg

V Praze dne 1 B -12- 2019

Příjemce: Poskytovatel:

EDA cz, z.ú. Středočeský

M oprávněný ho kraje

Mgr. Dis.
radnípro oblast ciálních věcí

o
(f

Flllpnv' . r 1ij u0 Praha4
tr'i..l Zl']i._.. i :c.moblL724óll0t20

o-maiL inf g@eda,cz . wrrw.oda&!
lCgt247 43O54

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 4 z



P .č.1

Uprava v položkovémčerpánírozpočtu sociální sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:
Podpís statutárního zástupce:

Mgr. Petra Mžourková, editelka

raná péče

(&:.{"
o

Aktuellzov.nÓ
poloŽkov čerpánl

dotaco

2777 800

2 502 000

2 485 000

0

8 000

9 000

275 800
't 0 000

0

10 000

0

300

20 000

10 000

23s 500

25 000

8 000

60 000

70 000

3 000

7 500

12 000

0

0

50 000

0

0

Požadavel na položkovÓ
čcrpánÍdotaco dle ádoÚtl

3 064 070

2 619 220

2 600 000

0

I 300

10 920

444 8s0

17 850

350
'17 500

0

1 400

24 500

21 000

380 í00
49 000

12 250

89 600

85 7s0

22 750

17 500

17 500

0

0

85 750

0

0

V še dotace
pot$nutá

Stiedočock m kralem
ne álladě smlouvy

2777 800

EDA cz, z.ri.

24743054

rana pece

7877605

Druh Ílnančníchprcsťedk

cELKo\ď oBlEM NElNvEllTlčÍtÍo{rlrnnlríot pnosr goxÚ

CELIGM
L1.
tL o
1.3. o
l.'L llné

toho 2) PRovozNÍ NÁruDY cElJGM
2.t.

2.1.1. DlouhodobÚ nehmotn ma|etet do 6otb. l(č
2.1.2. D|ouhodob hmoe| mtletet do

'o
ds. t(č

2.2. Potravlnv
2.3.

2.4. Pohonnéhmotv
2.5. Jlné

2"6.L Energle

L6.2. o3tttní
2.6.3. t{á|emné

2.6.'L ffivní a e*onomldré ďutby
2.6.5. štolenÍa kurzy
2.6.6. opraw a udrtotání
2.6.7. Cesuvní náhrady
2.5.8. PracovnH v
2.6.9.

2.6.10. llné
2.?. Odplsy
2.E. ostatnínállady

Název orPanizace:

tČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

Fitioova 201 3/1, 1 48 00 Praha 4
tcl:22 82 8 0,moblL724400820

c-mait: info@eda.cz . www.cda'cz
iČo:ztl tg!st,


